1
15292-15-F0 du 20/04/2021
TABLEAU DE CONTRÔLE - COMPTEUR PME-PMI
COFFRET PME-PMI pour PDL HTA selon spécification Enedis CPT-M&S-Spe-09020A
RÉFÉRENCES
Enedis
69 88 100
Depagne
988 100 00
Références matériels
Coffret PME-PMI pour PDL HTA
Maintenance - Fin de vie
Démonter le matériel.
Trier les métaux et les matériaux synthétiques dont la matière est identifiée
selon les normes ISO 1043-1 et NF EN ISO 11469.
Valoriser les matériaux ainsi collectés dans des installations agréées.
01 FIXATION DU COFFRET
COMPOSITION DU COLIS
+ Notice
Compteur PME-PMI
(non fourni)
Modem
(non fourni)
48
5 m
m
en
tra
xe
 37
5 m
m
73
 m
m
350 mm
entraxe 285 mm
Fixations basses :
Fixation haute par ‘‘boutonnière’’ :
Principe de
‘‘boutonnière’’
Tête de vis
Hauteur sous
tête MINI :
7 mm
Ø 8 ou 10 mm
Cache
vis noir
Dimensions en mm.
Tête de vis
Cache vis x2
- Prédéfoncer le fond de cuve.
- Mettre en place les 2 caches plastiques
  (livrés en sachet).
Ø DE VIS : 8 mm
Emplacement des scellés
(scellés compteur, modem
et relais non représentés)
11, chemin de la Dhuy - ZAC de Maupertuis - 38240 Meylan - France
Tél. + 33 (0)4 76 42 14 04 - Fax + 33 (0)4 76 42 09 64
48
5 m
m
120 mm
350 mm
Fixation compteur x3
Fixation relais x3
x3 x2
Maintien câble
modem/compteur x3+
+ Sachets
Divers
x3
x6
Prise RJ45
2
04
N U1U2U3 IN I1 I2 I3IN I1 I2 I3
4
CUVE
PORTE
RACCORDEMENT CLIENT
DISPOSITIF
             D’ESSAIS INTENSITÉ
Intensité (section 2.5 mm²)
BLEU
MARRON
NOIR
ROUGE
IN
I1
I2
I3
DISPOSITIF D’ESSAIS TENSION
Tension (section 1.5 mm²)
BLEU
MARRON
NOIR
ROUGE
N
U1
U2
U3
1   2   3   4
SHUNTÉ
OU
TENSION INTENSITÉ
C    C1
I1   U1   I’1    I2    U2   I’2   I3    U3   I’3    N
01 02 03 04
COMPTEUR PME-PMI
(NON FOURNI)
RACCORDEMENTS TENSION ET INTENSITÉ - SCHÉMA DE CÂBLAGE
1 COUPE CIRCUIT TÉTRAPOLAIRE
PROTECTION TENSION 10.3 x 38
1 BORNIER DE RACCORDEMENT
avec SHUNT
Couple de serrage :
0,8 N.m
Barre de terre
Gaine Cu de terre
Câble d’arrivée (U & I) Cuivre HN 33-S-34 / 4x6 mm² / armé
02 03PRÉPARATIONS DIVERSES RACCORDEMENTS À LA TERRE
02B. DÉGAINAGE / DÉNUDAGE
TERRE
1
3
2
5
4
ARRIVÉE INTENSITÉ
RJ45
ARRIVÉE TENSION
OPTION
02A. PRÉPARATION DES PASSE-FILS Positionner les câbles au niveau de la barre de terre.
Fretter les câbles au fond de cuve (frettes fournies).
Serrer les 2 vis ALTERNATIVEMENT.
Fretter les 2 câbles à l’aide des frettes à reprise de masse
montées sur barre.
1
2
3
4
2
2
2
1. Câble de terre 1x16mm²
2. Câble d’arrivée 4x6mm² (TENSION)
3. Câble d’arrivée 4x6mm² (INTENSITÉ)
4. Câble RJ45 (TÉLÉ-INFOMATION CLIENT)
3
TERRE
TENSION
INTENSITÉ
ARRIVÉE
30 mm X
30 mm
250 mm
TERRE
100 mm
Face intérieure
de la cuve
Couple de serrage : 2 N.m
 Long. de dénudage X
Tension
Intensité
8 mm
12 mm
4
4
MISE EN PLACE DES SCELLÉS, voir détails page 1
POUR TOUTE INTERVENTION SUR LES DISPO-
SITIFS D’ESSAIS ET/OU SUR LE COMPTEUR :
- OUVRIR LE CIRCUIT TENSION U
- COURT-CIRCUITER LE CIRCUIT INTENSITÉ I
TIC
RJ45